关于推荐申报2023年度（2023-2024学年）

浙江省“康恩贝自强奖学金”的通知

各学院:

根据浙江省残联和浙江省教育厅《关于转发浙江省“康恩贝自强奖学金”评选管理办法的通知》（浙残联发〔2017〕21 号）和《关于推荐2023年度（2023—2024学年）

浙江省“康恩贝自强奖学金”的函》文件精神，为进一步加大优秀残疾人大学生的奖励力度，激励残疾人奋发成才，现将我校推荐2023年度（2023—2024学年）浙江省“康恩贝自强奖学金”的有关事宜通知如下：

一、申报对象：我校持有残疾证明的普通高校全日制在校残疾学生。

二、申报奖项等级和条件：

1.特等奖：在校就读、品学兼优的残疾人博士研究生；获得当年度校级及以上奖学金或荣誉称号的残疾人硕士研究生；表现特别突出，获得当年度校级以上（不含校级）奖学金或荣誉称号的残疾人本科生。

2.一等奖：在校就读、品学兼优，获得当年度院（系）级奖学金或荣誉称号的残疾人硕士研究生；获得当年度校级奖学金或荣誉称号的残疾人本科生。

3.二等奖：在校就读、品学兼优，获得当年度班级荣誉称号的残疾人硕士研究生；获得当年度院（系）级奖学金或荣誉称号的残疾人本科生。

4.三等奖：在校就读、品学兼优的残疾人硕士研究生；获得当年度班级荣誉称号的残疾人本科生。

5.优秀奖：在校就读、品学兼优的残疾人本科生。

6.自强成才奖：在浙江省工作，自学成才、获得本科或本科以上学历，并发挥特长，在当年度某一方面做出突出贡献（获得市级以上有关部门或县级以上人民政府颁发的荣誉证书）的优秀残疾人；在校残疾人大学生或曾受过康恩贝自强奖学金资助、现已毕业，自主创业的。

7.2024年新录取的学生不在本次评选范围内。

三、申报材料及上报时间：

学生向所在学院提出申请，具体报送方式和时间请登录学校信息门户网站。
四、奖励办法：获奖者由省教育厅、省残联、省残疾人福利基金会颁发证书和奖金。

学生工作部

2024年10月9日